
MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MÉDIO RIO SOLIMÕES e

AFLUENTES

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA – TEFÉ
A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2023, passa a informar aos candidatos as decisões referentes ao andamento do
presente Processo Seletivo, assim temos:

CONSIDERANDO que o DSEI Médio Rio e Solimões possui duas grandes regiões de atuação,
a saber, a região “calha” do Rio Juruá e a região “calha” do Rio Solimões, e também conforme a escolha
da área de atuação pelo candidato no momento da inscrição quanto a essas regiões, a comissão
convocará para entrevista os candidatos em número específico em dois grupos conforme as duas regiões
já citadas (salientando, que devido a divisão, a classificação do candidato por localidade que disputa a
vaga sofre alteração), de modo que aqueles que se inscreveram para uma determinada região serão
entrevistados e concorrerão as vagas disponíveis para a referida região escolhida.

Dessa forma, devido as dificuldades geográficas, as precariedades no acesso a internet, a
Comissão de Seleção, RESOLVE:

1. As entrevistas serão realizadas de forma presencial e individual.

2. As entrevistas serão realizadas, incialmente, com os candidatos que melhor se classificaram na fase de
Análise Curricular, conforme o número especificado na primeira tabela abaixo, isso devido a necessidade
e urgência da contratação dos candidatos para atuarem nas terras do DSEI Médio Rio Solimões e
Afluentes. Vale lembrar, que a comissão poderá, conforme necessidade do DSEI, convocar novas
entrevistas para suprir a necessidade do quadro de colaboradores, sendo que para tanto, se for o caso,
publicará novo edital de convocação.

3. Os candidatos devem comparecer nos endereções abaixo especificado, conforme escolha feita no ato
de inscrição, levando em consideração a região “calha” do Rio Juruá e a região e “calha” do Rio Solimões.

4. Os candidatos serão contatados no horário compreendido entre às 08:00 a 11:20 e 14:00 a 17:20,
horário local de cada região, para a realização da sua entrevista.

ENDEREÇO para ENTREVISTAS:
 Região “calha” do Rio Solimões:

CENTRO de CAPACITAÇÃO e FORMAÇÃO do SERVIDOR, Travessa
Monteiro Lobato, nº 26 – Centro CEP: 69550.150 – Tefé-AM.



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

CONVOCADOS para ENTREVISTA

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. RAIMUNDINHO CARDENES CRUZ 24/07/2023 08:00
2. ANTONIO SAMAUEL ROCHA DE LIMA 24/07/2023 08:15
3. SEBASTIÃO CLEUTER ASSUNÇÃO DA SILVA 24/07/2023 08:30
4. ELIZANDRO MONTEIRO GONÇALVES 24/07/2023 08:45
5. OSVALDO HONORATO MENDES FILHO 24/07/2023 09:00
6. NAZIDE ARANTES FERNANDES 24/07/2023 09:15
7. MISAEL OLIVEIRA MUNIS 24/07/2023 09:30
8. EUDO FLORES GARCIA 24/07/2023 09:45
9. ANTONIO AUGUSTO TORRES DA SILVA 24/07/2023 10:00

10. RODRIGO LOPES DOS SANTOS 24/07/2023 10:15
11. ANNE ROSELES DA FONSECA NEVES 24/07/2023 10:30
12. ORLANDO NONATO MENEZES DOS SANTOS 24/07/2023 10:45
13. ANTONIO FRANCINEY GURGEL BISPO 24/07/2023 11:00
14. JAIR NERES BENJAMIN 24/07/2023 11:15
15. KACIANE PEREIRA EGINO 24/07/2023 11:30
16. ROSANGELA FLORINDO DA SILVA 24/07/2023 14:00
17. PAULA FERNANDA DUTRA TEXEIRA 24/07/2023 14:15
18. FRANCISCA LOPES DA SILVA 24/07/2023 14:30
19. MEIRIJANE CARVALHO DE LIMA 24/07/2023 14:45
20. ARGEL PANTOJA CASTRO 24/07/2023 15:00
21. KATHARINY MARIA FERNANDES DE SOUZA 24/07/2023 15:15
22. ADEMIR DE OLIVEIRA ALEXANDRE FILHO 24/07/2023 15:30
23. JOSE EDNALDO DOS SANTOS SILVA 24/07/2023 15:45

APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO A SAÚDE
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. ELAINE AUGUSTA GAMENHA DOS SANTOS 24/07/2023 16:00
2. JOSIELY DA SILVA DE OLIVEIRA 24/07/2023 16:15
3. MARCELLE CADENA ARAUJO 24/07/2023 16:30
4. KLISSIA SILVA DE SOUZA 24/07/2023 16:45
5. MARIA DE NAZARE LIMA DOS SANTOS 24/07/2023 17:00
6. ADRIANO CARVALHO DE OLIVEIRA 24/07/2023 17:15
7. RAQUEL TAPAJÓS 24/07/2023 17:30
8. CASSIO ROBERTO CAVALCANTE CELESTINO DA SILVA 25/07/2023 08:00
9. DANIELE SANTANA RAMOS 25/07/2023 08:15

10. DIEGO DA SILVA QUEIROZ 25/07/2023 08:30
11. NARAIZA CALDAS LIRA 25/07/2023 08:45
12. MIQUEIAS DOS SANTOS MATIAS 25/07/2023 09:00
13. SUELY BARBOSA AZEVEDO DE QUEIROZ 25/07/2023 09:15



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

14. WEYDSON GOSSEL PEREIRA 25/07/2023 09:30
15. FRANCISCA CHAGAS ALMEIDA BARBOSA 25/07/2023 09:45
16. GABRIEL DE AMORIM LIMA 25/07/2023 10:00
17. ILANEIDE CRUZ DAS CHAGAS 25/07/2023 10:15
18. RODNEY VIEIRA DA SILVA 25/07/2023 10:30
19. ELAN TABOSA MONTEIRO 25/07/2023 10:45
20. DAYANE CAROLINE SAMPAIO CAFÉ 25/07/2023 11:00
21. SINARA MARTINS DE OLIVEIRA 25/07/2023 11:15
22. MAYRA DO NASCIMENTO GARCIA 25/07/2023 11:30
23. MARTA CANDIDO DE FREITAS 25/07/2023 14:00
24. FLAVIA CRISTINA A. DE PINHO 25/07/2023 14:15
25. RAFAELA PINTO RODRIGUES 25/07/2023 14:30
26. EDVAN LIMA SOUZA 25/07/2023 14:45

APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. GUSTAVO SIMÃO RABELO 25/07/2023 15:00
2. EDUARDO DA SILVA AGUIAR 25/07/2023 15:15
3. ANTONIO CLEUDER LIMA DA SILVA 25/07/2023 15:30
4. RAPHAEL DA COSTA LIMA 25/07/2023 15:45
5. MARCUS HOMERO PEREIRA DE OLIVEIRA 25/07/2023 16:00
6. SILVIA CARINE FURTADO GUIMARÃES 25/07/2023 16:15
7. LEONIDAS CARVALHO SECUNDINO 25/07/2023 16:30
8. CAMILA DE FREITAS CARDOZO 26/07/2023 16:45
9. RAFAELA DIAS LOPES 26/07/2023 17:00

10. JOÃO BOSCO LOPES MAIA FILHO 26/07/2023 17:15
11. GUSTAVO DA SILVA SALVADOR 26/07/2023 17:30
12. FELIPE VIEIRA DA SILVA 27/07/2023 08:00
13. YAN WESLEY BARROS SENA 27/07/2023 08:15

ASSISTENTE SOCIAL
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. MÁRCIA CRUZ DA ROCHA 27/07/2023 08:30
2. VERIAN DO NASCIMENTO DA SILVA 27/07/2023 08:45
3. NALRIANE PEREIRA DA SILVA 27/07/2023 09:00

4. MÁRCIA DO CARMO DAS CHAGAS DE CASTRO
GUIMARÃES

27/07/2023 09:15

5. VALERICIA MORAIS DA SILVA 27/07/2023 09:30
6. AGEU FERREIRA PINTO 27/07/2023 09:45
7. ALCINO DA SILVA MADUREIRA 27/07/2023 10:00
8. SORAYA BEZERRA DE ARAÚJO 27/07/2023 10:15
9. URLANDIA ALVES DE OLIVEIRA 27/07/2023 10:30

10. MARILETE CHOTA DO NASCIMENTO 27/07/2023 10:45
11. STEPHANNE BRASILIANA OLIVEIRA RODRIGUES 27/07/2023 11:00
12. FRANCISCA SILVA SOUZA 27/07/2023 11:15



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

13. LENI PINHEIRO CARTILHO 27/07/2023 11:30
14. ANDRESSA MENDES MENEZES CAETANO 27/07/2023 14:00
15. LEANDRA AMORIM DE SOUZA SILVA 27/07/2023 14:15
16. ROSIMERY DA SILVA RAMOS 27/07/2023 14:30
17. VERÔNICA VIVIANE AMORIM NERY 27/07/2023 14:45
18. DIANE DOS SANTOS NASCIMENTO 27/07/2023 15:00
19. CRISTIANE DOS SANTOS SILVEIRA 27/07/2023 15:15
20. DORINETE PEREIRA LOPES 27/07/2023 15:30
21. HELLEM DINARA SOARES VIEIRA 27/07/2023 15:45
22. CAMILA MORIZ DOS SANTOS 27/07/2023 16:00
23. ERICKSON ALMEIDA DA SILVA 27/07/2023 16:15
24. KEILA SOUZA DE LIMA 27/07/2023 16:45
25. KEITH RILEY GOMES GOES 27/07/2023 17:00
26. DÓRIS TEIXEIRA DE ARAÚJO 27/07/2023 17:15
27. JEANE DOS SANTOS MATOS 27/07/2023 17:30
28. JOGERGRACIA DA SILVA CÂMARA 28/07/2023 08:00
29. MARIA DE JESUS COSTA DIAS 28/07/2023 08:15
30. ALTAMIRA SERVALHO DE OLIVEIRA 28/07/2023 08:30
31. ANA CLAUDIA RODRIGUES GOMES 28/07/2023 08:45
32. DIMAINA DOS SANTOS DE LIMA 28/07/2023 09:00
33. FILIPE MATEUS TRINDADE 28/07/2023 09:15
34. KASSIA KARISE CARVALHO CARNEIRO 28/07/2023 09:30
35. JORGE JACINTO SALVADOR 28/07/2023 09:45
36. MARQUES FERNANDES DIQUE 28/07/2023 10:00
37. SANDRA DOS SANTOS GOMES 28/07/2023 10:15
38. MÁRCIA CRUZ DA ROCHA 28/07/2023 10:30

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. ARLINDO ROSINDO CASSIMIRO 28/07/2023 10:45
2. ROZILENE BOAVENTURA CARVALHO 28/07/2023 11:00
3. RAQUEL PISCO MOZAMBITE 28/07/2023 11:15
4. CRISTINA TERESA RODRIGUES NOGUEIRA 28/07/2023 11:30
5. MONICA XAVIER MARINHO 28/07/2023 14:00
6. WILMA MENDES DOS SANTOS 28/07/2023 14:15

CIRURGIÃO DENTISTA
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. GEICIANE GOMES DE LIMA 28/07/2023 14:30
2. CRISTIANE DE OLIVEIRA MORAES 28/07/2023 14:45
3. ALISSON RODRIGUES LEAL DE MELO 28/07/2023 15:00
4. DARCLEI DE LIMA BASILIO 28/07/2023 15:15
5. TAWAN DOS SANTOS BUÁS 28/07/2023 15:30
6. LEYDYANA INES FERNANDES RAMOS 28/07/2023 15:45
7. TÁCIA MARIA SOUZA VIEIRA 28/07/2023 16:00



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

8. APOENA MENEZES BARBOSA 28/07/2023 16:15
9. JACKSON MONTEIRO MOREIRA 28/07/2023 16:30

10. CAROLINE GABRIELA GOMES AMARAL 31/07/2023 16:45
11. GISELLE BARROS BATALHA 31/07/2023 17:00
12. GECIMARA DE SOUZA LOPES 31/07/2023 17:15
13. ITALO MACKIL PEREIRA 31/07/2023 17:30
14. ELINEI ALVES DE MOURA 31/07/2023 08:00
15. EMERSON CAJADO RAMOS 31/07/2023 08:15
16. FRANCISCO RAYCAR GOMES DE SOUZA 31/07/2023 08:30
17. MAYANN JANINE COELHO PINTO 31/07/2023 08:45
18. GLEYCE GREGORIO PEREIRA 31/07/2023 09:00
19. LILIANE DA SILVA LEMOS 31/07/2023 09:15
20. THAYARA MATIAS MARTINS 31/07/2023 09:30
21. ADEMAR CARVALHO DOS SANTOS 31/07/2023 09:45
22. BRANDON FERREIRA NEVES 31/07/2023 10:00
23. HELESSON MARINHO FARIAS 31/07/2023 10:15
24. MARIA ERCILIA DOS SANTOS RIVERA 31/07/2023 10:30
25. GISELE CRISTINE SANTOS LEMOS 31/07/2023 10:45
26. RANDRESSA DE CASTRO SILVA 31/07/2023 11:00
27. RUSLANA VIEIRA DE SANTANA MONTEIRO 31/07/2023 11:15
28. MARIA IZABEL SILVA RAGE 31/07/2023 11:30
29. HAENE QUELE BARBOSA NASCIMENTO 31/07/2023 14:00
30. SUZIANE FRANCO DOS SANTOS 31/07/2023 14:15
31. ESTEFÂNIA MAEWE 31/07/2023 14:30
32. MARIA DEL PILAR CAVALCANTE FERREIRA 31/07/2023 14:45
33. FABIANE DA SILVA FERNANDES 31/07/2023 15:00
34. MARIA BRIANNY DA SILVA SOUSA 31/07/2023 15:15
35. CELINE MACIEL MENDES 31/07/2023 15:30
36. ANA NIVELY MIRANDA NEVES 01/08/2023 15:45
37. CLEIDIANE GAMA PEREIRA 01/08/2023 16:00
38. CLAUDIVAN BALBINO MELLO 01/08/2023 16:15
39. ANTONIO JOSE LIMA DA COSTA 01/08/2023 16:30
40. RAIMUNDO DOS SANTOS PINHEIRO 01/08/2023 16:45

ENFERMEIRO
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. NICOLAS NETO DIAS 01/08/2023 17:00
2. PAULA CARMEM SIMÃO CARVALHO 01/08/2023 17:15
3. RONDINELE DE SOUZA NASCIMENTO 01/08/2023 17:30
4. RONNY CLEY ALMEIDA BATISTA 01/08/2023 08:00
5. EUZILEIDE PEREIRA DA SILVA 01/08/2023 08:15
6. ALDARCLECIA CACAU FERREIRA 01/08/2023 08:30
7. CARLOS HENRIQUE BRASILMOURA 01/08/2023 08:45
8. MARIA ESMERACY FERREIRA RODRIGUES 01/08/2023 09:00
9. MARCIO FRANKLIN ALVES RABELO 01/08/2023 09:15



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

10. GESSICA XAVIER LIMA 01/08/2023 09:30
11. ELIZANEIDE DA SILVA SEIXAS 01/08/2023 09:45
12. KATIA RAMOS FONSECA 01/08/2023 10:00
13. REGIANE DA SILVA MARQUES 01/08/2023 10:15
14. SEBASTIANA ANDRADE NETA 01/08/2023 10:30
15. FELIPE SALLAS SANTOS LIMA 01/08/2023 10:45
16. FERNANDO RANGEL RODRIGUES AMORIM 01/08/2023 11:00
17. RAYANA SERRA RODRIGUES 01/08/2023 11:15
18. KARMICHAELEN DA SILVA BARROSO 01/08/2023 11:30
19. RODRIGO CUNHA LOPES 01/08/2023 14:00
20. RAIMUNDO NONATO BARBOSA DE OLIVEIRA FILHO 01/08/2023 14:15
21. RAFAEL BATISTA GONÇALVES 01/08/2023 14:30
22. MARCELO BRENDEW SOUSA DE OLIVEIRA 01/08/2023 14:45
23. MÁRCIA ROSA LAGE DE CAMARGO 01/08/2023 15:00
24. MARÍLIA LUCIANA DE SOUZA OLIVEIRA 01/08/2023 15:15
25. MARLESON FARIAS VIANA 01/08/2023 15:30
26. WALDEMAR DA SILVA TAVEIRA 01/08/2023 15:45
27. JOSENEY BASTOS DE ALMEIDA JUNIOR 01/08/2023 16:00
28. FRANCINELDO IPUCHIMA DA SILVA 01/08/2023 16:15
29. ANTONIA MAYANE BERNARDINO DE ARAÚJO 01/08/2023 16:30
30. FRANCINEIDE DE MELO CURICA 01/08/2023 16:45
31. JHONALITON DE FREITAS DA SILVA 01/08/2023 17:00
32. JOELMA MATOS DE SOUZA 01/08/2023 17:15
33. JOELMA CECILIA BACELAR DA SILVA 01/08/2023 17:30
34. ELISSANDRO VALE RODRIGUES 02/08/2023 08:00
35. WELLESON SOUZA PINHEIRO 02/08/2023 08:15
36. CARLOS ALEXANDRE NEVES LIMA 02/08/2023 08:30
37. ISANE MOTA FERNANDES 02/08/2023 08:45
38. MÔNICA DE OLIVEIRA ROCHA 02/08/2023 09:00
39. ADRIANA VIANA DUARTE CAULA 02/08/2023 09:15
40. JAILSON SILVA FERREIRA 02/08/2023 09:30
41. RAQUELE COELHO DA SILVA 02/08/2023 09:45
42. SILVANA KETLEN MAGALHÃES PERES 02/08/2023 10:00
43. MARIA ALBERTINA DA SILVA MARINHO 02/08/2023 10:15
44. ROSILENE DO NASCIMENTO MELO BONIFACIO 02/08/2023 10:30
45. BARBARA FRANÇA GOMES 02/08/2023 10:45
46. KESIA DA MATA BATALHA 02/08/2023 11:00
47. PRISCILLA RIBEIRO DE SOUZA 02/08/2023 11:15
48. KARLA GABRIELA SAMPAIO GALATE 02/08/2023 11:30
49. GERCILDO DE SOUZA ARAUJO 02/08/2023 14:00
50. GEYSE CAROLINE LEITE DE OLIVEIRA 02/08/2023 14:15
51. LAUDEMAR MOURA DAVILA 02/08/2023 14:30
52. LINDINALVA DA SILVA TOMAZ 02/08/2023 14:45
53. NIRLEANE DA SILVA LIMA 02/08/2023 15:00
54. SANDRO MORET SOARES DO NASCIMENTO 02/08/2023 15:15



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

55. SIGRID LORIS GUIMARÃES 02/08/2023 15:30
56. ADRIANA DA SILVA RODRIGUES 02/08/2023 15:45
57. ALBERICO FERNANDES PINTO 02/08/2023 16:00
58. ALLEN AMAZONENSE ALFAIA 02/08/2023 16:15
59. ANA LUCIA DA FONSECA AZEVEDO 02/08/2023 16:30
60. ROSIVALDO BANDEIRA CARVALHO JÚNIOR 02/08/2023 16:45
61. SAMINE DE ALMEIDA COMAPA 02/08/2023 17:00
62. FABIANE MACEDO DE OLIVEIRA 02/08/2023 17:15
63. JOAQUIM GOMES FONSECA 02/08/2023 17:30
64. LILIANE FERNANDES FELICIANO 03/08/2023 08:00
65. NEIDIANE DE OLIVEIRA LIMA 03/08/2023 08:15
66. THOMAZ DA SILVA TOMÁS 03/08/2023 08:30
67. GUARACI CRUZ E SILVA 03/08/2023 08:45
68. MARCELO MARCELINO DE SOUZA 03/08/2023 09:00
69. RAÍ FERREIRA CHAVES 03/08/2023 09:15
70. MARTHA JOSEFA MASULLO CALDAS 03/08/2023 09:30
71. NADINNE SANNARA MOTA PEREIRA 03/08/2023 09:45
72. AMANDA DA SILVA PACHECO 03/08/2023 10:00
73. ELIANE DOS SANTOS BEZERRA 03/08/2023 10:15
74. NELISNELSON DA SILVA OLIVEIRA 03/08/2023 10:30
75. MARIA ODILENE CUNHA FREITAS 03/08/2023 10:45
76. WENDEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 03/08/2023 11:00
77. ELAYNE CRISTINA DA SILVA PANTOJA 03/08/2023 11:15
78. CREUZIANY LIMA DE PAULA 03/08/2023 11:30
79. DINARA GOMES LISBOA 03/08/2023 14:00
80. LEONARA DE OLIVEIRA QUEIROZ 03/08/2023 14:15
81. LUCIEUDE BATISTA DA SILVA 03/08/2023 14:30
82. MARLENE MONTES DA SILVA 03/08/2023 14:45
83. ELLIS REGINA DIAS DA SILVA 03/08/2023 15:00
84. MONIQUE BEATRIZ LAVOR GONÇALVES 03/08/2023 15:15
85. DOUGLAS OLIVEIRA DE LIMA 03/08/2023 15:30
86. PAULO VICTOR LIMEIRA GOMES 03/08/2023 15:45
87. PÂMYLLA ARAÚJO CHAVES 03/08/2023 16:00
88. EDIMARA COSTA FERNADEZ 03/08/2023 16:15
89. MAGDIEL DA SILVA OLIVEIRA 03/08/2023 16:30
90. ELIANE DE SOUZA BALIEIRO 03/08/2023 16:45
91. LOUISERRE BARBOSA COUTINHO 03/08/2023 17:00
92. MICHELE CAMPOS DO AMARAL 03/08/2023 17:15
93. MARCELA MORAES BARBOSA 03/08/2023 17:30
94. NATALY CAVALCANTE BARBOSA 04/08/2023 08:00
95. NATHALIE MARINHO FREIRE 04/08/2023 08:15
96. GREICE MARIA DO SOCORRO SANTOS FERREIRA 04/08/2023 08:30
97. ANNE GABRIELLE TENÓRIO RODRIGUES 04/08/2023 08:45
98. HELOISA DE SOUZA PEREIRA 04/08/2023 09:00
99. EVELYN JANAÍNA DA SILVA BARÃO 04/08/2023 09:15



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

100. EVANY RAMOS LEMOS 04/08/2023 09:30
101. CRENANCIO FIDELIS JOAO 04/08/2023 09:45
102. GEISON DA MATA DE SOUZA 04/08/2023 10:00
103. AMANDA THYANNE SALES DE SOUSA 04/08/2023 10:15
104. JOEVERSON FERREIRA CHOTA 04/08/2023 10:30
105. ADRIANA NAZARIO 04/08/2023 10:45
106. CALEB VASQUES CATACHUNGA 04/08/2023 11:00
107. MONIQUE TEREZA MARINHO MEDIM 04/08/2023 11:15
108. NANY CAMILLA SEVALHO AZUELO 04/08/2023 11:30
109. CLEICE DA SILVA SIMAO 04/08/2023 14:00
110. MARCELLO YGOR MULLER DE MORAES 04/08/2023 14:15
111. RODRIGO TULEMAN ALVES DE PAULA 04/08/2023 14:30
112. YARA DA SILVA DOS REIS 04/08/2023 14:45
113. ERICK FELIPE QUEIROZ DE OLIVEIRA 04/08/2023 15:00
114. AMANDA MONTEIRO DE OLIVEIRA 04/08/2023 15:15
115. ANA PAULA HASSAN MATOS 04/08/2023 15:30
116. ELEN DE FATIMA SOUZA DE SOUZA 04/08/2023 15:45
117. LAINARA CASTELO DOS SANTOS 04/08/2023 16:00
118. PEDRO DE MORAES QUADROS 04/08/2023 16:15
119. TICIANE FURTADO GUIMARÃES LADYS 04/08/2023 16:30
120. AMANDA LUZ PACHECO 04/08/2023 16:45
121. ANGELA MARIA LUCAS DO NASCIMENTO 04/08/2023 17:00
122. EDRIAN RONALDO DE OLIVEIRA 04/08/2023 17:15
123. CELIANE FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRA 04/08/2023 17:30
124. ELEN DE OLIVEIRA VIEIRA BANDEIRA 07/08/2023 08:00
125. HELIO MEDRADO DA SILVA 07/08/2023 08:15
126. MATEUS SOARES DE FREITAS NETO 07/08/2023 08:30
127. THEODORA MARIA DE PAIVA DOS SANTOS 07/08/2023 08:45
128. ZELZA DE PAULA FERNANDES 07/08/2023 09:00
129. BARBARA ROSE PIMENTA DA SILVA 07/08/2023 09:15
130. ADRIA IJUMA DA CRUZ 07/08/2023 09:30
131. FRANCISCO ANDERSON LACERDA DE ARAUJO 07/08/2023 09:45
132. JULIANE PIRES CASTELO 07/08/2023 10:00
133. KALLYNE SUELEM LOPES DE PINHO 07/08/2023 10:15
134. DHESSE SILVA DA ROCHA 07/08/2023 10:30
135. JULIE BIANCA MATOS DOS ANJOS 07/08/2023 10:45
136. KARINA MENDONÇA DA SILVA 07/08/2023 11:00
137. EDIMARA COSTA FERNANDEZ 07/08/2023 11:15
138. ALEXSANDRA PENHA DO AMARAL 07/08/2023 11:30
139. ANSELMO GARCIA DE LIMA 07/08/2023 14:00
140. GILBERLEY BRUNO ALMEIDA BARBOSA 07/08/2023 14:15
141. MAYDAH FERNANDA SOARES 07/08/2023 14:30
142. DANIELLY DE SOUZA GALIS 07/08/2023 14:45
143. IRLANE FERREIRA FRANÇA 07/08/2023 15:00
144. JEOVANNA ELIZABELLY JEAN MORAES 07/08/2023 15:15



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

145. KALYNE BARROSO DE SOUZA 07/08/2023 15:30
146. ALEX COSTA FERNANDEZ 07/08/2023 15:45
147. PATRÍCIO DIAS PEREIRA 07/08/2023 16:00
148. STEFANY SABRINA DANTAS FOGASSA 07/08/2023 16:15
149. AMANDA THALITA DE PAULA PINTO 07/08/2023 16:30
150. CLEICIANE GRANJEIRO DA SILVA BATISTA 07/08/2023 16:45
151. MARCILENE SOARES DE OLIVEIRA 07/08/2023 17:00
152. CLEBER MARINHO RODRIGUES 07/08/2023 17:15
153. KALLEN MARIA CARESTO DE ALBUQUERQUE 07/08/2023 17:30
154. JANDILMA DUARTE DE OLIVEIRA 08/08/2023 08:00
155. EDMÉA MARIA DE PAIVA DOS SANTOS 08/08/2023 08:15
156. RAFAEL VIEIRA DE BRITO 08/08/2023 08:30
157. GREYCIANE RODRIGUES SALDANHA MESQUITA 08/08/2023 08:45
158. JANILSON DE SOUZA E SOUZA 08/08/2023 09:00
159. LYLIAN DE ALMEIDA CAVALCANTE 08/08/2023 09:15
160. FRANCISCA RIBEIRO DE ARAÚJO 08/08/2023 09:30
161. ROBERTA DE FÁTIMA DAMASCENO ALVES 08/08/2023 09:45
162. SAMIA VALENTINO MARQUES 08/08/2023 10:00
163. SANDRA CAROLINE PEREIRA MACHADO 08/08/2023 10:15
164. GABRIEL INÁCIO CASTILHO 08/08/2023 10:30
165. MARLUCIA VASQUE CASTILHO 08/08/2023 10:45
166. MATEUS GONÇALVES DA COSTA 08/08/2023 11:00
167. ANDREINA PEREIRA ANSELMO 08/08/2023 11:15
168. DAIANE KELLY ALVES DE PAULA 08/08/2023 11:30
169. DEYSE CRISTIELLEN DOS SANTOS SOUSA 08/08/2023 14:00
170. FELIPE OLAVO DA SILVA MOURA 08/08/2023 14:15
171. FRANCISCO SOUZA DO ROSARIO 08/08/2023 14:30
172. IONARA RODRIGUES CAVALCANTE 08/08/2023 14:45
173. ROSILENE ARANTES DA SILVA 08/08/2023 15:00
174. SHEILYANE NOGUEIRA FREITAS 08/08/2023 15:15
175. TULIO VIANA DE LIMA 08/08/2023 15:30
176. ADRIANE PINTO 08/08/2023 15:45
177. DIEGO BARBOSA CARDOSO 08/08/2023 16:00
178. FRANCISCA DAS CHAGAS RODRIGUES 08/08/2023 16:15
179. DAYANE CAROLINE DA S AMORIM 08/08/2023 16:30
180. HUGO NEPOMUCENO ROCHA 08/08/2023 16:45
181. SUELEN RODRIGUES DA SILVA BRANDAO 08/08/2023 17:00
182. FRANCINEI LAFITE DE PAIVA 08/08/2023 17:15
183. GABRIELLY COSTA BARBOSA 08/08/2023 17:30

ENGENHEIRO CIVIL
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. ANTONIO IVAURIO MARTINS COSTA DE FREITAS NETO 09/08/2023 08:00
2. ALFONSO QUIJANO PESSOA 09/08/2023 08:15
3. ALDELISE GERONIMO PICANÇO 09/08/2023 08:30



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

4. RODOLPHO VERSARI FRANÇOZO 09/08/2023 08:45
5. WILLON MIROSMAR MONTEIRO DA SILVA 09/08/2023 09:00
6. AFONSO RODRIGUES VIEIRA 09/08/2023 09:15
7. ALEXANDRE PAULO NEVES CLAUDINO 09/08/2023 09:30
8. RAFAEL SALES BATALHA 09/08/2023 09:45
9. EMERSON MARINHO DA SILVA 09/08/2023 10:00

10. MADISON ALMEIDA NOBREGA FILHO 09/08/2023 10:15
11. KATRIANE MONTEIRO DA CUNHA 09/08/2023 10:30
12. ÁLVARO MARINEU DE ALMEIDA CARDOSO JÚNIOR 09/08/2023 10:45
13. BRUNA ALMEIDA DA SILVA 09/08/2023 11:00
14. HERMES DE CASTRO PIABA JUNIOR 09/08/2023 11:15
15. SEBASTIANA MILENA DE SOUZA DIAS 09/08/2023 11:30
16. JUCIEL BATISTA DA COSTA 09/08/2023 14:00
17. LUIZ AUGUSTO BARBOSA MACHADO 09/08/2023 14:15
18. RODRIGO ZANDONADI VILAS BÔAS 09/08/2023 14:30
19. THIAGO DE OLIVEIRA LIMA 09/08/2023 14:45

FARMACÊUTICO
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. MARTA GUIMARÃES CARVALHO 09/08/2023 15:00
2. FRANCISCO GESSY DE MENDONÇA JÚNIOR 09/08/2023 15:15
3. ADRIANE COSTA BATALHA 09/08/2023 15:30
4. SANCRIA ALINE BRITO DE FIGUEIREDO 09/08/2023 15:45
5. NYVEA LAYS DA CUNHA DORIA 09/08/2023 16:00
6. ROMILDO ELIZARDO FARIAS 09/08/2023 16:15
7. ADUANNE RADECK TORRES MARCELINO 09/08/2023 16:30
8. GIBSON HONÓRIO AYRES 09/08/2023 16:45
9. MAGNO ELEUTERIO SANTOS 09/08/2023 17:00

10. LUCINALDO SÁ RIBEIRO 09/08/2023 17:15
11. MÁRCIA CARVALHO SOARES 09/08/2023 17:30
12. ALINE VALÉRIA 10/08/2023 08:00
13. KETSIA ARAUJO MOTA 10/08/2023 08:15
14. MARCELO DE SIQUEIRA CELANI JUNIOR 10/08/2023 08:30
15. WENDRA NAIRA LOPES AMORIM 10/08/2023 08:45

NUTRICIONISTA
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. ALDILENI HONORIO RIBEIRO 10/08/2023 09:00
2. TAYANNNE MARINHO SOUZA 10/08/2023 09:15
3. RAINARA DE SOUZA OLIVEIRA 10/08/2023 09:30
4. SEBASTIÃO MORAES ELIAS 10/08/2023 09:45
5. ANA PAULA LASMAR CAVALCANTE 10/08/2023 10:00
6. MARCOS VINÍCIUS CARVALHO DE MATOS 10/08/2023 10:15
7. SANY DA SILVA CARVALHO 10/08/2023 10:30
8. NATALINA SERRAO MARTINS DA SILVA 10/08/2023 10:45



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

9. KARINA DE MELO VASCONCELOS 10/08/2023 11:00
10. RAQUEL PERES DE OLIVEIRA 10/08/2023 11:15
11. ROSILEIDE SAMPAIO DOS SANTOS 10/08/2023 11:30
12. IAMILYS DE SOUZA BRAGA ROCHA 10/08/2023 14:00
13. ANANDRA ARAÚJO FERNANDES 10/08/2023 14:15
14. DIANDRA MIKAELA BATALHA DE SOUZA 10/08/2023 14:30
15. JAMES DOS SANTOS FALCÃO 10/08/2023 14:45
16. MARIA JOSE DE OLIVEIRA GOMES 10/08/2023 15:00
17. ODIONE MACIEL DO NASCIMENTO 10/08/2023 15:15

PSICÓLOGO
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. LUCY PEREIRA 10/08/2023 15:30
2. RENATA DE FREITAS ALMEIDA 10/08/2023 15:45
3. RICHELE ANDRADE MARTINS 10/08/2023 16:00
4. BÁRBARA PRATA GORDIANO 10/08/2023 16:15
5. GEYLA RABELO ABREU 10/08/2023 16:30
6. NICOLE MENDES DE ALMEIDA 10/08/2023 16:45
7. MARIA JAQUELINE DA SILVA JEFFRES 10/08/2023 17:00
8. JAQUELINE GUIMARÃES APARÍCIO 10/08/2023 17:15
9. NATÁLIA MOREIRA AMAZONAS 10/08/2023 17:30

10. FABIANA SILVA DE OLIVEIRA 11/08/2023 08:00
11. JAMILES DIVINA PEREIRA FRANKLIN 11/08/2023 08:15
12. KEILA DANIELLE RAMOS DE LIMA 11/08/2023 08:30
13. MARIA YNGRYD PEREIRA GONÇALVES 11/08/2023 08:45
14. ANTONIO JOSÉ SOLIS RODRIGUES DUQUE 11/08/2023 09:00
15. GEORGIA DAS GRAÇAS CAVALCANTE 11/08/2023 09:15
16. MARINETH COELHO GRANGEIRO 11/08/2023 09:30
17. GREICY ANGEL LADISLAU DE SOUZA 11/08/2023 09:45

TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. ERLANILSON DE OLIVEIRA TORRES 11/08/2023 10:00
2. LEONARDO DA SILVA MELO 11/08/2023 10:15
3. MARIO SERGIO FERREIRA MONTEIRO 11/08/2023 10:30

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DIA da
Entrevista

Horário da
EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO

1. ELIETE MIGUEL 11/08/2023 10:45
2. FÁBIO LOBATO DA SILVA 11/08/2023 11:00
3. OZANIR CARVALHO PANDURO 11/08/2023 11:15
4. ELSON ARAPASSO 11/08/2023 11:30
5. MARIVONE PUCAS ARANTES 11/08/2023 14:00
6. IZAIAS CURICO HAYAME 11/08/2023 14:15
7. ELIGIO MAIA FARIAS 11/08/2023 14:30



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

8. LEO OVÍDIO FERNANDES 11/08/2023 14:45
9. DELMA FIRMINO VASQUE 11/08/2023 15:00

10. GESSE ANGELO DOS SANTOS 11/08/2023 15:15
11. IRACEMA RODRIGUES DOS SANTOS 11/08/2023 15:30
12. ALEXANDRE DA SILVA CRUZ 11/08/2023 15:45
13. ROSILDA ANTÔNIO HORÁCIO 11/08/2023 16:00
14. WALCIRRONE CARDOSO DE OLIVEIRA 11/08/2023 16:15
15. ADONIAS CARVALHO CORDEIRO 11/08/2023 16:30
16. CIDIANE PINHEIRO DE SOUZA 11/08/2023 16:45
17. GESIEL MOURA VALES JUNIOR 11/08/2023 17:00
18. HOLATIO FERNANDES SANTOS 11/08/2023 17:15
19. KEILA LIMA DOS SANTOS 11/08/2023 17:30
20. JOICE CRISTINA MONTEIRO CAVALCANTE 14/08/2023 08:00
21. EDSON DENNER DE AMORIM PEREIRA 14/08/2023 08:15
22. DELCIANE GASPAR DA SILVA 14/08/2023 08:30
23. VALDILANE GONÇALVES DA SILVA 14/08/2023 08:45
24. SIDNEY DE CARVALHO CURINTIMA 14/08/2023 09:00
25. ARILDO CRUZ PEREIRA 14/08/2023 09:15
26. NATAN RUBENS FERNANDES 14/08/2023 09:30
27. WILDIVAN SILVA DE LIMA 14/08/2023 09:45
28. SILVANA DA COSTA VIEIRA 14/08/2023 10:00
29. ADRIANA DE OLIVEIRA CARDOSO 14/08/2023 10:15
30. ALCILANE DA SILVA BATALHA 14/08/2023 10:30
31. EDIGLEY DOS REIS ROCHA 14/08/2023 10:45
32. JOSÉ CARLOS BATISTA DA SILVA 14/08/2023 11:00
33. CAMILA MELO DOS SANTOS 14/08/2023 11:15
34. IDERCY DAS NEVES SEABRA 14/08/2023 11:30
35. IDONEIA GOMES DE ALMEIDA 14/08/2023 14:00
36. JOÃO BATISTA FERREIRA SEVALHO 14/08/2023 14:15
37. MARIA ROSILENE PERES LIMA 14/08/2023 14:30
38. MARIVALDO PEREIRA ARAÚJO 14/08/2023 14:45
39. MEIRIANE DA SILVA E SILVA 14/08/2023 15:00
40. OZIEL NASCIMENTO SARAIVA 14/08/2023 15:15
41. ROGERIO NUNES DA COSTA 14/08/2023 15:30
42. ERIMAR PINHEIRO MARTINS 14/08/2023 15:45
43. PRISCILA VITORIA BACELAR FERNANDES 14/08/2023 16:00
44. JACIARA DAMASCENO BARÃO 14/08/2023 16:15
45. WALQUIRIA DA SILVA AUGUSTINHO 14/08/2023 16:30
46. MÁRCIA CRISTINA DA SILVA ZURRA 14/08/2023 16:45
47. MIGLEY RAMIRES JANUARIO 14/08/2023 17:00
48. ADRIELLA FIALHO BEZERRA 14/08/2023 17:15
49. DANIELA DE OLIVEIRA FERREIRA 14/08/2023 17:30
50. IZAURA EMILY NUNES VIEIRA 15/08/2023 08:00
51. YEDA VIEIRA DA SILVA 15/08/2023 08:15
52. ALCIONE MELO DE ALMEIDA 15/08/2023 08:30



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

53. ARTENIZIA DOS SANTOS CORREA 15/08/2023 08:45
54. IVIAN BRENDA SICSU DA SILVA 15/08/2023 09:00
55. MAYNARA COSTA DE SOUZA 15/08/2023 09:15
56. ALDAIZA NOGUEIRA BARBOSA 15/08/2023 09:30
57. CINHA ELEUTÉRIO MAURÍCIO 15/08/2023 09:45
58. GABRIELA DOS SANTOS MARICAUA 15/08/2023 10:00
59. GILMAR ELEUTERIO MAURÍCIO 15/08/2023 10:15
60. JANILCE LOMAS DOS SANTOS 15/08/2023 10:30
61. ROSA MARGARIDA FERREIRA DE ARAUJO 15/08/2023 10:45
62. TALLYTA PEREIRA DO NASCIMENTO 15/08/2023 11:00
63. WILLIAN GONZAGA BALIEIRO 15/08/2023 11:15
64. RAIMUNDO DA SILVA FELIZARDO 15/08/2023 11:30
65. JÚNIOR CARVALHO DE CASTRO 15/08/2023 14:00
66. ELIANE CAVALCANTE DOS SANTOS 15/08/2023 14:15
67. TAINARA SARAIVA CAVALCANTE 15/08/2023 14:30
68. LEVI DE JESUS COOPER DA GAMA 15/08/2023 14:45
69. ALICE ANAQUIRI CARVALHO 15/08/2023 15:00
70. ADRIELY SOARES DE FREITAS 15/08/2023 15:15
71. ANA CÉLIA CUNHA DE LIMA ARAÚJO 15/08/2023 15:30
72. VERA LUCIA DOS SANTOS DE SOUZA 15/08/2023 15:45
73. HUDNEY FIGUEIREDO FARIAS 15/08/2023 16:00
74. EDERLAN RODRIGUES BARBOSA 15/08/2023 16:15
75. JULIANNIE ROCHA DA SILVA 15/08/2023 16:30
76. NAIZE CORREA DE SOUSA 15/08/2023 16:45
77. SAFIRA DUARTE DE SOUZA LUSTOSA 15/08/2023 17:00
78. TAMILE RIBEIRO BOAVENTURA 15/08/2023 17:15
79. FRANCINEI DE SOUZA CRUZ 15/08/2023 17:30
80. ALINE VICENTE DE SOUZA 16/08/2023 08:00
81. EUGÊNIO DE LIMA TEIXEIRA 16/08/2023 08:15
82. TELMA DA SILVA NASCIMENTO 16/08/2023 08:30
83. AMILTON DOS SANTOS SILVA 16/08/2023 08:45
84. CLEANE DOS SANTOS ANDRADE 16/08/2023 09:00
85. FABIANO MOREIRA TAVARES 16/08/2023 09:15
86. FRANCISCA SIRLANGE GARCIA PACHECO 16/08/2023 09:30
87. GABRIELE HENRIQUE CABRAL 16/08/2023 09:45
88. LUCILENE OLICIO PEREIRA 16/08/2023 10:00
89. MATEUS RODRIGUES DE SOUZA 16/08/2023 10:15
90. ROSANGELA MARIA FERREIRA DE ARAUJO 16/08/2023 10:30
91. RAIMUNDA NEIVA RODRIGUES 16/08/2023 10:45
92. ELIENI CARVALHO DE SOUZA 16/08/2023 11:00
93. DELCINHO FERREIRA LOPES 16/08/2023 11:15
94. KELLEM KENNIA DE LIMA PEREIRA 16/08/2023 11:30
95. NERI ROSE RIBEIRO GOMES 16/08/2023 14:00
96. FRANCISCA DOS SANTOS COELHO 16/08/2023 14:15
97. KHEYDMAR MOREIRA FONSECA 16/08/2023 14:30



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

98. RAIANE DE ARAÚJO LOPES 16/08/2023 14:45
99. DORCLEY LUCAS DO NASCIMENTO 16/08/2023 15:00

100. FABÍOLA INHUMA QUEIROZ 16/08/2023 15:15
101. CRISTHEN DAYNY CRUZ GONÇALVES 16/08/2023 15:30
102. PRISCILA BORGES DE SOUZA 16/08/2023 15:45
103. HERCULES DA SILVA DIAS 16/08/2023 16:00
104. MARIA JOSÉ PINHEIRO DE SOUZA 16/08/2023 16:15
105. CLEIDIANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 16/08/2023 16:30
106. DIORRANA DA SILVA DOS SANTOS 16/08/2023 16:45
107. CLAUDENY BORGES NOGUEIRA 16/08/2023 17:00
108. FRANCINEY DA SILVA NERY 16/08/2023 17:15
109. ERILENE SILVA NOGUEIRA 16/08/2023 17:30
110. LUCIENE FERREIRA AMARAL 17/08/2023 08:00

TÉCNICO DE LABORATÓRIO DIA da Entrevista Horário da
EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO

1. LEONÍCIO WAI WAI 17/08/2023 08:15
2. JONH DAVID DOS SANTOS SOARES 17/08/2023 08:30
3. EDNA MARINA NOGUEIRA RIBEIRO DOS SANTOS 17/08/2023 08:45
4. LEONEL MAGALHÃES DE SOUZA 17/08/2023 09:00
5. LEONARDO PEDRINHO SILVA 17/08/2023 09:15
6. BERONICE NUNES MARTINS 17/08/2023 09:30
7. RAIFRAN DANTAS BELÉM 17/08/2023 09:45
8. MARCOS FELIPE GURGEL DA SILVA 17/08/2023 10:00

TÉCNICO EM SANEAMENTO
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. ALDEMIR DE CARVALHO CORDEIRO 17/08/2023 10:15
2. DAVI DOS SANTOS MEDEIROS 17/08/2023 10:30
3. MARIZONEI FERREIRA RAMOS 17/08/2023 10:45

TÉCNICO ELETROTECNICO
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. MANOEL BERTOLDO DE OLIVEIRA FILHO 17/08/2023 11:00
2. ELIAS ALVES DA SILVA 17/08/2023 11:15
3. AURIAN DO NASCIMENTO SILVA 17/08/2023 11:30
4. JULIO AUGUSTO DE ALMEIDA FERREIRA 17/08/2023 14:00
5. ODECY SILVA CRUZ 17/08/2023 14:15
6. JOHNY PEREIRA CARANHA 17/08/2023 14:30
7. ODAIR SIDNEY NORONHA PENHA 17/08/2023 14:45

GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL - GSA
DIA da Entrevista Horário da

EntrevistaNº NOME DO CANDIDATO
1. FÁBIO GOMES DA SILVA 17/08/2023 15:00
2. GEISE NOTENO MOURA 17/08/2023 15:15
3. LUZIVALDO CASTRO DOS SANTOS JÚNIOR 17/08/2023 15:30



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

4. FRANCISCO CARLOS LIMA DE MOURA 17/08/2023 15:45
5. FERNANDA PEREIRA SILVA 17/08/2023 16:00
6. ROSILMA GOMES MARINHO 17/08/2023 16:15
7. FRANCIANNE PEREIRA DA SILVA 17/08/2023 16:30
8. ANA CRISTINA GOMES DA SILVA 17/08/2023 16:45
9. MARCOS JOSSELIO ALVES DA SILVA 17/08/2023 17:00

10. TAÍNA MARTINS MAGALHÃES 17/08/2023 17:15
11. CARLA VANESSA ARAUJO MARINHO 17/08/2023 17:30
12. LEANDRO MOURÃO BRANCO 18/08/2023 08:00
13. GLEISON AGUIAR DA SILVA 18/08/2023 08:00
14. NETSER DHEISIER RAMIRES RODAS 18/08/2023 08:15
15. MARLEM CARNEIRO DE AS 18/08/2023 08:30
16. YURE BATISTA SOUZA 18/08/2023 08:45
17. VIVIANE RAMOS DE OLIVEIRA 18/08/2023 09:00
18. URLANIA ALVES DE OLIVEIRA 18/08/2023 09:15

Tefé, 20 de julho de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO


